
K prodeji, Vila
Číslo inzerátu (ID): 4281859 Datum vydání: 06.01.2025

Cena za nemovitost:

68 000 000 Kč

Lokalita:
Praha 4

Nabízíme vám příležitost stát se majitelem luxusního sídla, které
se rozprostírá na pozemku o rozloze 3180 m2, obklopeném
krásnými vzrostlými stromy. Tento exkluzivní komplex zahrnuje tři
vily, které poskytují absolutní komfort a maximální soukromí.
Hlavní vila Bára, č. ev. 31/2 s užitnou plochou 513 m2, je
ztělesněním luxusu a prostornosti, ideální pro reprezentativní
bydlení. Vila Vera č. ev. 30 o užitné ploše 229 m2 poskytuje
elegantní bydlení, které splňuje nejvyšší standardy komfortu. Vila
Garden č. ev. 31/3 s užitnou plochou 136 m2 je skvělým doplňkem
celého areálu, ideální pro hosty, grilování u bazénu nebo oslavy.
Vybavení celého komplexu je na špičkové úrovni, včetně koupelen
značky Armani Roca, lustru Fendi a dalších luxusních prvků, které
je potřeba vidět na vlastní oči. Toto sídlo s dvěma čísly popisnými
nabízí výjimečné bydlení v naprosto jedinečné unikátní lokalitě.

Neváhejte mě kontaktovat pro více informací a osobní prohlídku
tohoto impozantního sídla.

ID inzerátu ESO: 4281859
Inzerát aktualizován: 06.01.2025
Inzerát vydán: 01.10.2024
ID zakázky v RK: 398597
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Plocha pozemku: 3180 m2
Užitná plocha: 723 m2
Podlahová plocha: 878 m2
Plocha sklepa: 4 m2
Plocha zahrady: 2571 m2
Zastavěná plocha: 597 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Slavev
Tel:

+420777199100
Email:

martin.slavev@re-max.cz

RE/MAX Alfa
Tel:

731 618 416
Adresa:

Spálená 97/29, 110 00

Praha 1
Web:

www.remaxalfa.cz


